menerbitkan cetakan di kota Teheran. Setelah lima tahun kemudian tahun 1833 terbit lagi mushaf

cetakan di Leipzig (Jerman).

Di negara Arab, Raja Fuad dari Mesir membentuk panitia khusus penerbitan Al-Qur’an

di perempatan pertama abad 20. Panitia yang dimotori oleh para Syeikh al Azhar itu tahun 1342

H / 1923 M berhasil menerbitkan mushaf Al-Qur’an cetakan yang bagus. Mushaf yang pertama